departaments, campanyes especials, etc.). Aquestes ampliacions requeriran l'aprovació prèvia de la Comissió 
Paritària. 

9.3.5 Límit econòmic 

En cap cas, la suma dels costos facturats pel CIRE i/o imputats al Programa de professionalització (clàusula 
9.3.3) no superarà l'import de 1.150.000,00 € (un milió cent cinquanta mil euros) durant la primera anualitat. 
Aquest límit econòmic es mantindrà vigent durant tota durada del contracte un cop aplicades les pertinents 
revisions definides a l’apartat següent. 

9.3.6 Revisió de preus del taller i costos associats revisables.